
 

Płośnica, dnia 18.05.2015 r. 
(Miejscowość, data) 

………………………………………… 
(Pieczęć Gminy)                            

 

Znak sprawy ZP. 271.2.2.33.2015 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający:  Gmina Płośnica zaprasza do składania ofert na:  

Usługę pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem:  

Przebudowę chodnika na działkach gminnych 342/16 , 341/13 przy budynku Ośrodka 

Zdrowia w miejscowości Płośnica. 

Droga gminna 1801N działka nr 313/6 w miejscowości Skurpie – Przebudowa chodnika 

na odcinku 250 m. 

 

1. Wartość całości zadania inwestycyjnego wynosi: 

55 752,05 pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych siedemset pięćdziesiąt dwa złote 05/100 

 

Wykonawcą zadania będzie: 

 

I. KRUSZ-BET Zakład Inżynieryjno-Budowlany Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński        

06-500 Mława ul. Dobra 6 na zadanie „ Droga gminna 1801N działka nr 313/6 w 

miejscowości Skurpie  Przebudowa chodnika na odcinku 250 m”. 

II. Usługi Remontowo-Budowlane Beata Kuzimowicz BEST-BRUK ul. Norwida 7/11               

13-200 Działdowo na zadanie „Przebudowę chodnika na działkach gminnych 342/16 , 

341/13 przy budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Płośnica” 

 

 

2. Ze względu na specyfikę i zakres zamówienie zostało podzielone na części: 

I. Branża drogowa                   wartość zadania inwestycyjnego wynosi – 41 277,05 zł 

II. Branża drogowa                   wartość zadania inwestycyjnego wynosi – 14 475,00 zł 

 

3. Warunki jakie muszą spełnić Wykonawcy ubiegający się o sprawowanie nadzoru 

inwestorskiego. 

 

a) wykonawcy ubiegający się o udzielenia zamówienia, muszą posiadać  uprawnienia,  

do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie zgodnie z ustawą Prawo Budowlane  

w specjalności, drogownictwo i potwierdzoną przynależność do właściwej Izby Samorządu 

Zawodowego w rozumieniu ustawy z dnia 15 grudnia 2000r o Samorządach Zawodowych 



Inżynierów Budownictwa oraz Urbanistów (tekst jednolity Dz. U. z 2014, poz. 1946 z późn. 

zm). 

 

 

 

4. Dokumenty jakie składają wykonawcy ubiegający się o zamówienie: 

a) formularz ofertowy zgodnie z załączonym wzorem; 

 

b) dokumenty potwierdzające posiadanie  przez inspektora nadzoru uprawnień do wykonywania 

samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności: 

 drogowych 

 

c) dokumenty potwierdzające posiadanie przez inspektora nadzoru aktualnego wpisu na listę 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

 

 

 

 

5. Miejsce i termin składania ofert: 
a) Oferty należy składać na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert; 

b) ofertę należy składać do 20 maja 2015 r. do godziny 15.30; 

c) Zamawiający dopuszcza składanie ofert w jednej z form:  

• papierowej poprzez przesłanie oferty na adres siedziby Zamawiającego: 

Urząd Gminy w Płośnicy 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52;  

• przesłanie faksem pod nr 23 698 17 67;  

• drogą elektroniczną poprzez wysłanie na adres e-mail: urzad@plosnica.pl  

Z dopiskiem ”Oferta na usługę pełnienia funkcji nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 

„ Droga gminna 1801N działka nr 313/6 w miejscowości Skurpie  Przebudowa chodnika na 

odcinku 250 m”. 

„Przebudowę chodnika na działkach gminnych 342/16 , 341/13 przy budynku Ośrodka Zdrowia 

w miejscowości Płośnica” 
  

Termin otwarcia ofert: 21 maja 2015 r. 

 

6. Sposób wyboru oferty do realizacji zamówienia: 

a) do realizacji zamówienia zostanie wybrana firma, która złożyła ofertę zgodną z zakresem i 

rodzajem określonym w niniejszym zaproszeniu do składania ofert – a cena tej oferty jest najniższa 

spośród złożonych ofert, 

b) o wyborze oferty wykonawcy zostaną poinformowani do 22.05.2015r. 

 

7. Termin realizacji zamówienia: 

a) zamówienie należy zrealizować do zakończenia inwestycji będącej przedmiotem nadzoru 

potwierdzonego protokołem odbioru podpisanym bez zastrzeżeń. 

 

 

 

 

………………………………………… 

                                                                                                       
(Podpis Wójta Gminy) 

mailto:urzad@plosnica.pl

